
KUPNÍ SMLOUVA ~. 147/2017 

Smluvní strany: 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  
IC:  
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní adresa: 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
00007064 
CZ00007064 

 

~eská republika — Ministerstvo vnitra generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~R 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 
Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru provozního a správy 
majetku G~~ HZS ~R 

  

Zastoupené: 

Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Mobil: 

(dále jen „Kupujicr) 

a 
ŠKODA AUTO a.s. 

Sídlo:  

IC:  
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: 
Email: 

(dále jen „Prodávajíci")  

T~. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 
zapsána v obchodním rejst~íku, vedeným krajským soudem v 
Praze oddíl B, vložka 332 
00177041 
CZ00177041 

 
 

Miroslavem Bláhou, vedoucím prodeje ~eská republika 
a Ond~ejem Pospíšilem, koordinátorem fleetového prodeje 
správ~~ 

 
 

 

uzavírají v souladu s § 409 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník 

(dále jen „Ob~anský zákoník") tuto 

Smlouvu o dodávce vozidel (dále jen „Smlouva") 

Stránka 1 z 10 



I. 	ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smlouva byla uzav~ena na základ~~ výsledku zadávacího ~ízení na ve~ejnou zakázku 
s názvem „Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel pro období let 2016-2018" 
(dále jen „Ve~ejná zakázka" ~. j. MV-86805/VZ-2016), zadávanou centrálním 
zadavatelem na ú~et Kupujícího jako pov~~ujícího zadavatele, ve smyslu zákona 
~. 137/2006 Sb., o ve~ejných zakázkách, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ZVZ"), 

nebo~~ nabídka Prodávajícího podaná v rámci zadávacího ~ízení na Ve~ejnou zakázku 
byla centrálním zadavatelem vyhodnocena jako nejvhodn~jší. V d~sledku toho byla 
mezi centrálním zadavatelem a Prodávajícím dne 6. 12. 2016 uzav~ena „Rámcová kupní 
smlouva na dodávky osobních vozidel pro období let 2016 — 2018", ~. j.  MV-86805 — 
51 a 52NZ-2016 (dále jen „Rámcová smlouva"). Smlouva je uzavírána na základ~~ 
Rámcové smlouvy a v souladu s ní. 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifika~ní údaje specifikující Smluvní strany jsou 
v souladu s právní skute~ností v dob~~ uzav~ení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
zm~ny dot~ených údaj~~ písemn~~ oznámí bez prodlení druhé Smluvní stran~. V p~ípad~~ 
zm~ny ú~tu Prodávajícího je Prodávající povinen rovn~ž doložit vlastnictví k novému 
ú~tu, a to kopií p~íslušné smlouvy nebo potvrzením pen~žního ústavu. P~i zm~n~~ 
identifika~ních údaj~~ Smluvních stran v~etn~~ zm~ny ú~tu není nutné uzavírat ke 
Smlouv~~ dodatek. 

1.3 Prodávající prohlašuje, že se náležit~~ seznámil se všemi podklady, které byly sou~ástí 
zadávací dokumentace Ve~ejné zakázky v~etn~~ všech jejích p~íloh (dále jen „Zadávaci 

dokumentace"), a které stanovují požadavky na p~edm~t pin~ní Smlouvy, a že je 
odborn~~ zp~sobilý ke spin~ní všech jeho závazk~~ podle Smlouvy. Prodávající dále 
prohlašuje, že se detailn~~ seznámil s rozsahem a povahou p~edm~tu pin~ní Ve~ejné 
zakázky a Smlouvy, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci p~edm~tu pin~ní Ve~ejné zakázky a Smlouvy, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci p~edm~tu pin~ní Ve~ejné zakázky a Smlouvy za dohodnutou maximální 
smluvní cenu uvedenou ve Smlouv~. 

1.4 	Pojmy s velkými po~áte~'nfmi písmeny definované ve Smlouv~~ budou mít význam, jenž 
je jim ve Smlouv~, v~etn~~ jejich p~íloh a dodatk~, p~ipisován. Pro vylou~ení 
jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou rovn~ž 
stanovena tato výkladová pravidla: 

a) v p~ípad~~ jakékoliv nejistoty ohledn~~ výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší mí~e zohled~ovala ú~el Ve~ejné zakázky 
vyjád~ený v Zadávací dokumentaci; 

b) v p~ípad~~ chyb~jících ustanovení Smlouvy budou použita dostate~n~~ konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace; 

) v p~ípad~~ rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou mít 
p~ednost ustanovení Smlouvy. 

Stránka 2 z 10 



1.5 Prodávající prohlašuje, že jím poskytované pin~ní odpovídá všem požadavk~m 
vyplývajícím z platných právních p~edpis~~ a závazných technických norem, které se na 
pin~ní vztahují. 

II. P~EDM~T SMLOUVY 

2.1 Prodávající se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpe~í dodat Kupujícímu 
~ádn~~ a v~as, v po~tu a za cenu a podmínek stanovených dále ve Smlouv~~ nová vozidla 
v množství a technické specifikaci stanovené v p~íloze ~. 3 a 4 rámcové smlouvy 
a barevného provedení dle 	10 odst. 2 zákona ~. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o zm~nách n~kterých zákon~~ ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 
Jedná se o nové nepoužité automobily vyrobené v p~íslušném roce vzhledem k datu 
objednávky. 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu: 

• 1 kus osobního automobilu Škoda Octavia Combi  Ambition  2.0 TDI 4x4, 135  kW  
dle technické specifikace, která je sou~ástí rámcové smlouvy 86805-51NZ-2016, 
v barv~~ ~ervená Corrida UNI, interiér ~erný, (viz p~íloha ~íslo 1). 

2.2 	Prodávající prohlašuje, že p~edm~t pin~ní podle Smlouvy není pin~ním nemožným, a že 
Smlouvu uzavírá po pe~livém zvážení všech možných d~sledk~. Prodávající dále 
prohlašuje, že se seznámil s p~edm~tem Smlouvy, a že vozidla mohou být dodána 
s parametry a v termínech stanovených ve Smlouv~. 

2.3 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za ~ádn~~ dodaná vozidla sjednanou cenu 
dle Smlouvy. 

2.4 	Servisní práce budou odb~rateli uplatn~ny dle aktuálních pot~eb formou objednávky. 

III. DOBA A MÍSTO PLN~NÍ 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat vozidlo podle svých možností bez zbyte~ných pr~tah~~ 
dne 15. 12. 2017 nejpozd~ji však do 3 m~síc~~ od podpisu smlouvy. Prodávající je 
oprávn~n dodávat vozidla postupn~. 

3.2 Místem pin~ní je - výdejní místo dodavatele, tj. autorizovaný prodejce ŠKODA 
AUTO, P~erost a Švorc — auto, spol. s. r. o. Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

IV. CENA 

4.1 	Specifikace ceny pin~ní je stanovena dohodou Smluvních stran následovn~: 

Cena celkem za jeden kus osobního automobilu Škoda Octavia Combi  Ambition  2.0 TDI 4x4, 
135  kW,  v barv~~ ~ervená Corrida UNI je stanovena ve výši: 

Smluvní cena bez DPH 420.047,11 K~~ 

K tomu DPH ~iní 21 % 88.209,89 K~~ 

Cena v~etn~~ DPH 508.257,00 K~~ 

(Slovy P~tsetosmtisícdv~st~padesátsedmkorun ~eských s DPH) 

Stránka 3 z 10 



Ceny uvedené v tomto ~lánku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše 
p~ípustné, nep~ekro~itelné a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné k ~ádnému 
spin~ní p~edm~tu Smlouvy (nap~. vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do 
místa pin~ní, v~etn~~ náklad~~ souvisejících apod.). Prodávající nese veškeré náklady 
nutn~~ nebo ú~eln~~ vynaložené p~i pin~ní závazku ze Smlouvy v~etn~~ veškerých 
poplatk~. V cen~~ jsou zahrnuty veškeré ~innosti sjednané ve Smlouv~, jakož i další 
~innosti, které ve Smlouv~~ uvedeny nejsou, ale o kterých Prodávající vzhledem ke svým 
odborným znalostem v~d~t m~l nebo mohl. Cenu pin~ní je možné m~nit pouze za níže 
specifikovaných podmínek. 

4.2 	Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v pr~b~hu pin~ní Smlouvy ke zm~n~~ 
zákonné sazby DPH stanovené pro pin~ní p~edm~tu Smlouvy, bude tato sazba 
promítnuta do všech cen uvedených ve Smlouv~~ s DPH a Prodávající je od okamžiku 
nabytí ú~innosti zm~ny zákonné sazby DPH povinen ú~tovat platnou sazbu DPH. O této 
skute~nosti nenf nutné uzavírat dodatek ke Smlouv~. 

4.3 	Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 	Cena pin~ní dle Smlouvy bude hrazena vždy na základ~~ da~ového dokladu vystaveného 
Prodávajícím (dále jen „Faktura"). 

5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po ~ádném dodání celého pin~ní nebo jeho 
ucelené ~ásti a protokolárním p~edáním a p~evzetím pin~ní nebo jeho ~ásti v souladu 
s ~l. VI Smlouvy Kupujícímu. 

5.3 Každá Faktura vystavená na základ~~ Smlouvy bude mil náležitosti da~ového dokladu 
dle § 29 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, v platném zn~ní, a dle § 435 
Ob~anského zákoníku. Prodávající je po vzniku práva fakturovat povinen vystavit a 
Kupujícímu p~edat Fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí dále obsahovat: 

a) název Smlouvy a datum jejího uzav~ení; 

b) p~edm~t pin~ní; 

c) ozna~ení banky a ~ísla ú~tu, na který má být zaplaceno (pokud je ~íslo ú~tu odlišné 
od ~ísla uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Prodávající povinen o této skute~nosti 
Kupujícího v souladu se Smlouvou informovat); 

d) kopie p~íslušných akcepta~ních protokol~~ a jiných doklad~, pokud je Smlouva 
vyžaduje; 

e) lh~tu splatnosti Faktury; 

f) název, sídlo, I~~ a DI~~ Prodávajícího; 

g) na faktu~e jako Kupující bude uvedeno; 

Stránka 4 z 10 



~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa p~íjemce:  

MV-  G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

h) jméno a vlastnoru~ní podpis osoby, která Fakturu vystavila, v~etn~~ kontaktního 
telefonu. 

5.4 	Lh~ta splatnosti Faktury ~iní 30 kalendá~ních dn~~ ode dne jejího doru~ení Kupujícímu. 
Faktura bude doru~ena doporu~enou listovní zásilkou nebo pov~~enému zam~stnanci 
Kupujícího proti písemnému potvrzení p~evzetí na adresu  MV  - G~~ HZS ~R pošt. 
p~ihr. 69, Kloluierova 26 PS~: 148 01 Praha 414. 

5.5 Sou~ástí každé Faktury podle této Smlouvy bude specifikace dodaného pin~ní tak, aby 
byla v souladu s platnými ú~etními a da~ovými p~edpisy, a to za ú~elem ~ádného vedení 
evidence majetku Kupujícího v souladu s t~mito právními p~edpisy. 

5.6 	Nebude-li Faktura obsahovat n~kterou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
li chybn~~ vyú~tována cena nebo DPH, je Kupující oprávn~n Fakturu p~ed uplynutím 
lh~ty splatnosti bez zaplacení vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyzna~ením 
d~vodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové Faktury. Vrácením vadné 
Faktury Prodávajícímu p~estává b~žet p~vodní lh~ta splatnosti. Nová lh~ta splatnosti 
b~ží ode dne doru~ení nové Faktury. 

5.7 Povinnost zaplatit cenu pin~ní je spin~na dnem odepsání p~íslušné ~ástky z ú~tu 
Kupujícího. Všechny ~ástky poukazované v K~~ vzájemn~~ Smluvními stranami na 
základ~~ Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatk~~ nebo jiných náklad~~ 
spojených s p~evodem na jejich ú~ty. 

5.8 	Kupující neposkytuje Prodávajícímu na p~edm~t pin~ní Smlouvy jakékoliv zálohy. 

5.9 V p~ípad~, že Kupující bude v prodlení se zaplacením ~ádn~~ vystavené a doru~ené 
faktury, zaplatí Prodávajícímu na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z 
dlužné ~ástky za každý zapo~aty den prodlení. 

VI. P~EDANÍ A P~EVZETÍ PLN~NÍ 

6.1 ~ádn~~ dodaná vozidla budou Smluvními stranami protokolárn~~ p~edána a p~evzata v 
míst~~ dodání dle odst. 3.2 Smlouvy. 

6.2 0 ~ádném p~edání a p~evzetí každého vozidla bude vyhotoven písemný p~edávací 
protokol podepsaný ob~ma Smluvními stranami, p~i~emž v tomto p~edávacím protokolu 
bude deklarována funk~nost a kompletnost dodaných vozidel. 

Stránka 5 z 10 



	

6.3 	Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpe~í škody na v~ci k dodaným 
vozidl~m p~edaným Prodávajícím Kupujícímu p~echází na Kupujícího dnem jejich 
protokolárního p~edání Kupujícímu. 

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

	

7.1 	Prodávající je dále povinen: 
a) poskytnout ~ádn~~ a v~as pin~ní podle Smlouvy bez faktických a právních vad; 
b) postupovat p~i pin~ní p~edm~tu Smlouvy s odbornou pé~í, podle nejlepších znalostí 

a schopností, sledovat a chránit oprávn~né zájmy Kupujícího; 
c) vyrozum~t Kupujícího nejmén~~ 5 (slovy: p~t) pracovních dn~~ p~ed plánovaným 

datem dodání, za fi~elem p~ipravenosti Kupujícího k poskytnutí dostate~né 
sou~innosti p~i p~edání a p~evzetí pin~ní. 

7.2 Prodávající je povinen za ú~elem ov~~ení pin~ní svých povinností vytvo~it podmínky 
subjekt~m oprávn~ných dle zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní kontrole ve ve~ejné 
správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, k provedení kontroly vztahující se k realizaci p~edm~tu Smlouvy, poskytnout 
oprávn~ným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci p~edm~tu Smlouvy, 
umožnit pr~b~žné ov~~ování souladu údaj~~ o realizaci p~edm~tu Smlouvy a poskytnout 
sou~innost všem osobám oprávn~ným k provád~ní kontroly, v~etn~~ toho, že se 
Prodávající podrobí této kontrole a bude p~sobit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 
písm. e) uvedeného zákona. 

VIII. ODPOV~DNOST ZA ŠKODU, ODPOV~DNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

8.1 Prodávající je povinen dodat automobily v množství, druhu a jakosti a náhradní díly a 
servisní práce dle ~lánku 2.1 této smlouvy p~i dodržení obchodních podmínek sjednaných v 
této Smlouv~~ a rovn~ž v Rámcové smlouv~. 

8.2 Prodávající p~ebírá závazek a odpov~dnost za vady vozidel, jež budou mít vozidla 
(~i jejich ~ásti) v dob~~ jejich protokolárního p~edání a p~evzetí Kupujícím a dále za 
vady, které se na vozidlech (~i jejich díl~ích ~ástech) vyskytnou v pr~b~hu záru~ní 
doby. Prodávající v souvislosti s odpov~dností za vady vozidel poskytuje Kupujícímu 
níže specifikovanou záruku. 

	

8.3 	Prodávající se zavazuje poskytnout záruku: 
a) 4 roky nebo 120 000 kilometr~~ na všechny v~cné (mechanické) vady na dodaný 

automobil, 
b) 5 rok~~ nebo 150 000 kilometr~~ na lak, 
c) 12 rok~~ na neprorezav~ní karoserie. 

	

8.4 	Záru~ní doba po~íná b~žet dnem protokolárního p~edání a p~evzetí vozidel dle Smlouvy 
Kupujícím. Záru~ní doba neb~ží po dobu, po kterou Kupující nem~že užívat p~edm~t 
pin~ní pro vady, za které odpovídá Prodávající. 

Stránka 6 z 10 



	

8.5 	Prodávající je odpov~dný za to, že dodaný p~edm~t pin~ní je v souladu se Smlouvou, a 
že po dobu záru~ní doby dle odst. 8.3 Smlouvy bude mít dohodnuté vlastnosti, úrove~~ a 
charakteristiky. 

8.6 Veškeré vady p~edm~tu pin~ní je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu bez 
zbyte~ného odkladu poté, kdy vadu zjistí, a to písemn~~ na adresu 

, ŠKODA AUTO, Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 00. 

8.7 Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajišt~ní provedení oprav vad vozidel, na 
které se vztahuje záruka, v záru~ní dob~~ dle odst. 8.3 Smlouvy v odborných 
autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sd~lit Kupujícímu bezodkladn~~ po 
oznámení vady p~edm~tu pin~ní, nejpozd~ji však do 3 (slovy: t~í) hodin od oznámení 
vady, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve kterém m~že být provedena oprava 
Kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesd~lí-li Prodávající nejbližší odborný 
autorizovaný servis v uvedené lh~t~, je Kupující oprávn~n zajistit opravu sám 
v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady Prodávajícího. Nárok na 
náhradu škody tím není dot~en. 

8.8 Nep~evezme-li Prodávající nebo Prodávajícím sd~lený nejbližší odborný autorizovaný 
servis sd~lený Prodávajícím podle p~edchozího odstavce vozidlo k provedení opravy 
bez zbyte~ného odkladu, nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti ~ty~) hodin od oznámenf 
vady p~edm~tu pin~ní, je Kupující oprávn~n zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném 
autorizovaném servisu na náklady Prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není 
dot~en. 

	

8.9 	Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, v záru~ní dob~~ dle odst. 8.3 
Smlouvy budou provád~ny pro Kupujícího zcela bezplatn~~ a tedy výlu~n~~ na náklady 
Prodávajícího. 

IX. SANK~NÍ UJEDNÁNÍ 

	

9.1 	Prodávající je oprávn~n požadovat na kupujícím úrok z prodlení na nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávn~n~~ fakturované ~ástky v~etn~~ DPH za každý 
i zapo~atý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

	

9.2 	Kupující je oprávn~n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
pin~ní dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouv~, a to ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného zboží v~etn~~ DPH za každý i zapo~atý den prodlení. Výše sankce není 
omezena. 

	

9.3 	Kupující je oprávn~n požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby 
pro odstran~ní zjišt~ných vad na základ~~ reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného zboží v~etn~~ DPH, a to za každý i zapo~atý den prodlení. Minimální 
výše sankce je 1000,- K~~ za den. 

	

9.4 	Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendá~ních dn~~ od data, kdy byla 
povinné stran~~ doru~ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn~nou stranou, a to na 

Stránka 7 z 10 



ú~et oprávn~né strany uvedený v písemné výzv~. Ustanovením o smluvní pokut~~ není 
dot~eno právo. 

9.5 	Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dot~en nárok Kupujícího na náhradu škody; 
nárok na náhradu škody je Kupující oprávn~n uplatnit vedle smluvní pokuty v piné výši. 
Zaplacením smluvní pokuty není dot~eno spin~ní povinnosti, která je prost~ednictvím 
smluvní pokuty zajišt~na. 

X. D~V~RNÉ INFORMACE 

10.1 Vzhledem k ve~ejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající výslovn~~ prohlašuje, 
že je s touto skute~ností obeznámen, že žádn~~ ustanovení Smlouvy nepodléhá z jeho 
strany obchodnímu tajemství a souhlasi se zve~ejn~ním smluvních podmínek 
obsažených ve Smlouv~, v~etn~~ jejích p~íloh a p~ípadných dodatk~~ Smlouvy za 
podmínek vyplývajících z p~íslušných právních p~edpis~, zejména zák. ~. 106/1999 Sb., 
o svobodném p~ístupu k informacím, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a ustanovení § 147a 

ZVZ, 

10.2 Smluvní strany prohlašují, že skute~nosti uvedené v této smlouv~~ nepovažují za 

obchodní -tajemství a ud~lují souhlas k jejich užití a zve~ejn~ní bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

XI. DOBA TRVANÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKON~ENÍ 

11.1 Smlouva nabývá platnosti a ú~innosti dnem jejího podpisu ob~ma Smluvními stranami. 

11.2 Smlouva m~že být ukon~ena: 
a) dosažením finan~ního rámce centrálního zadavatele ve smyslu Rámcové smlouvy, 
b) písemnou dohodou obou stran, 
c) okamžitým odstoupením od smlouvy v p~ípadech, kdy n~která ze smluvních stran 

poruší Smlouvu podstatným zp~sobem. 

11.3 Odstoupit od smlouvy je oprávn~na ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila. 
Kupujíci je oprávn~n od Smlouvy písemn~~ odstoupit z d~vodu jejího podstatného 

porušení Prodávajícím, p~i~emž za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím se 
považuje takové porušení smlouvy, o kterém Prodávající s p~ihlédnutím k ~~elu 
Smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla Smlouva 
uzav~ena, v~d~l nebo musel v~d~t, že v dob~~ uzav~ení Smlouvy nebo v dob~~ porušení 
povinnosti, že Kupující nebude mít zájem na pin~ní povinností p~i takovém porušení 
Smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy je vždy: 
a) prodlení Prodávajícího s ~ádným dodáním vozidel delším než 30 kalendá~ních dn~; 

b) dodání vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce; 
c) opakované porušování dalších povinností Prodávajícím vyplývající ze Smlouvy, 

zejména p~i zajiš~ování servisních služeb. 

11.4 Smluvní strany se dohodly,  le  ú~inky odstoupení od Smlouvy se nedotýkají již spin~né 
~ásti pin~ní podle Smlouvy, ledaže Kupující sd~lí Prodávajícímu, že trvá na odstoupení 
od Smlouvy od jejího po~átku. 

Stránka 8 z 10 



11.5 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné 
a m~že být uplatn~no jen za situace, kdy na možnost odstoupení od Smlouvy již d~íve 
Kupující písemn~~ Prodávajícího upozornil. Odstoupení od Smlouvy u~in~né v rozporu 
s p~edchozí v~tou je neplatné. Odstoupení od Smlouvy je ú~inné ode dne, kdy bylo 
doru~eno druhé smluvní stran~. 

11.6 Ukon~ením Smlouvy nejsou dot~ena ustanovení o odpov~dnosti za škodu (škoda m~že 
spo~ívat i v nákladech vynaložených Kupujícím v rámci realizace nového zadávacího 
~ízení na obdobný p~edm~t pin~ní), nároky na uplatn~ní smluvních pokut a ostatních 
práv a povinností založených Smlouvou, která mají podle zákona nebo Smlouvy trvat 
i po jejím ukon~ení. 

XII. ZÁV~RE~NÁ USTANOVENÍ 

12.1 Tato Smlouva p~edstavuje úpinou dohodu Smluvních stran o p~edm~tu Smlouvy. 
Smlouvu je možné m~nit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve form~~ 
~íslovaných dodatk~~ Smlouvy, podepsaných oprávn~nými zástupci obou Smluvních 
stran. 

12.2 Doru~ovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Zm~nu je Smluvní 
strana povinna písemn~~ oznámit p~edem a nebude-li to možné, tak bez zbyte~ného 
odkladu po jejím provedení, nejdéle však nejbližší pracovní den. Smluvní stran~~ jdou 
pin~~ k tíži d~sledky p~ípadného neoznámení zm~ny doru~ovací adresy podle 
p~edcházející v~ty. 

12.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo 
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení 
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (p~ti) pracovních dn~~ po 
doru~ení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo 
nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má 
stejný nebo alespo~~ podobný obchodní a právní význam. 

12.4 Práva a povinnosti vzniklé na základ~~ Smlouvy nebo v souvislosti s ní se ~ídí ~eským 
právním ~ádem, zejména pak Ob~anským zákoníkem. Žádné ustanovení Smlouvy nesmí 
být vykládáno tak, aby omezovalo oprávn~ní Kupujícího uvedená v Zadávací 
dokumentaci Ve~ejné zakázky. 

12.5 Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: t~ech) vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 2 
(slovy: dv~) vyhotovení a Prodávající 1 (slovy: jedno) vyhotovení. 

12.6 Smluvní strany shodn~~ prohlašují, že si Smlouvu p~ed jejím podpisem p~e~etly a že byla 
uzav~ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v~le, ur~it~, vážn~~ a 
srozumiteln~, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

12.7 V souladu se zákonem ~. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

12.8 Nedílnou sou~ástí Smlouvy jsou následující p~ílohy: 

Stránka 9 z 10 



odeje 

a) P~íloha ~.  la  — Technické parametry 

Kupující: Prodávající: 

SKODA AUTO 
Že:,:avskál52Fil 
74.1  GO  P7-014 
~eská republika 

2 6 	IN 
V Praze dne 	 V Praze dne  2a. 2o 4?-- 

Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy 

majetku G~~ HZS ~R 

Miro 
vedoucí prof, e blika 

Stránka 10 z 10 



A3_0ct. Combi 2,0 110-135 4x4  

A3 ~". 2A - v~, nadstandardn1 výbavy 
Cena v K~~ 
bez DPH 

DPH v K~~ 
21 96 

Ce 	v K~~ na 
s OPH 

ŠkODA Octavia  Comb/ Ambition  2,0 TDI/110 kW4x4 -, Stí stup. mech. p~~ v. 5053aY 540 413 22 11343578 553 500,00 

~erná  Magic  s perle~ovým efektem nebo 
St~íbrná  Brilliant  metalfza nebo 
výb~r z dalších 7 metalických barev 
+ možnost volby 

Pa.rva k,ro,n, 
~ervená Corrida UNI nebo 
Bílá  Candy  UNI nebo 

- 11 652,89 2 447,11 14 100,00 

Modrá  Pacific  UNI 
(všechny barvy výhradn~~ ze sériové lakovny) 

E; t- a_tot:er-AuLi Onyx/ Onyx (látka, tmavá) HA 0,00 0,00 0,00 

Cena 1 vozu v základním provedení 552 066,12 115 933,88 668 000,00  

ESC  v~etn~~ ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+XDS+Prefill standard 0,00 0,00 0,00  

Airbag  ~idi~e, spolujezdce, bo~ní vp~edu, hlavové a kolenní ~idi~e (7 ks) standard 0,00 0,00 0,00 

FRONT  ASSIST (system  autonomního krizového brzd~ni - nezávisle na ~idi~i aktivuje 
brzdy ve snaze zabránit hrozící nehod~~ s identifikaci nebezpe~ných objekt~/krizových 
situací) 

6K2 	. 7438,02 1 561,98 9000,00 

Maxi-DOT  9S5 4 132,23 867,77 5000,00 

Signalizace nezapnutého pásu ~idi~e, spolujezdce a cestujících na zadních sedadlech standard 0,00 0,00 0,00 

Mechanická klimatizace standard 0,00 0,00 0,00 

Imobilizér standard 0,00 0,00 0,00 

Vyškov~~ nastavitelná sedadla vp~edu standard 0,00 , 	0,00 0,00 

Automatické denní svícení s možností vypnutí z místa ~idi~e 
(prost~ednictvím autorádia) standard 0,00/ 0,00 0,00 

D~lená a sklopná zadní op~radla standard 0,00 0,00 0,00 

Vyh~ívaná, elektricky ovládaná vn~jší zp~tná zrcátka standard 0,00 0,00 0,00 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním standard 0,00 0,00 0,00 

Vnit~ní cirkulace vzduchu (pylový filtr) standard 0,00 0,00 0,00 

Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách standard 0,00 0,00 0,00 

Uzavíratelná schránka integrovaná v p~ístrojové desce p~ed spolujezdcem standard 0,00 0,00 0,00 

P~ední mlhov~~ sv~tlomety standard 0,00 0,00 0,00 

Stavitelný volant ve dvou sm~rech standard 0,00 0,00 0,00 

Sí~ový program standard 0,00 0,00 0,00 

Kryt zavazadlového prostoru (rolo) standard 0,00 0,00 0,00 

Autorádio originální integrované v palubní desce standard 0,00 0,00 0,00 

Komfortní telefonování (Bluetooth) PT2 2 892,56 607,44 3500,00 

Rezervní kolo ocelové (pinohodnotné), klí~~ na kola, zvedák vozu PJB 1 322,31 277,69 1 600,00 

Prodloužená záruka na Slet, do 150.000 km YA1+EA9 9504,13 1 995,87 11 500,00 

Automatická p~evodovka DSG, 6ti stup~ová + motorizace 135  kW  *9X 42 975,21 9024,79 52 000,00 

Tónovaná skla standard 0,00 0,00 0,00 

Vyh~ívání p~edních sedadel PWO 5 123,97 1 076,03 6 200,00 

Automatická klimatizace CLIMATRONIC PHB+4L1 14 958,68 3 141,32 18 100,00 

Elektricky ovládaná p~ední a zadní bo~ní okna PH4 4 132,23 867,77 5000,00 

Rezervní kolo ocelové (pinohodnotné), klí~~ na kola, zvedák vozu standard 0,00 0,00 0,00 

Tempomat 8T2 9 090,91 1 909,09 11 000,00 

Signalizace vzdálenosti p~i parkování vzadu 7X1 7 603,31 1 596,69 9200,00 

Cena mimo~ádn~~ výbavy 109 173,55 22 926,45 132 100,00 

- 0,00 0,00 0,00 

Cena p~íslušenství 0,00 0,00 0,00 

GGA700001A 

Povinná výbava (trojúhelník, autolékámi~ka, žárovky, vesta) 3T0093108 
5E005205,

1 404,96 295,04 1 700,00 

000093056F 

Hasicí p~ístroj pevn~~ uchycený k vozidlu v zavazadlovém prostoru OBC 2 066,12 433,88 2 500,00  

Construct  (mechanické zabezpe~ovací za~ízení ~adící páky pevn~~ spojené s karoserií) 5E0071775 6528,93 1 371,07 7900,00 

Tažné lano GAA500001 259,50 54,50 314,00 

Kompletní zimní kolo 205/55 R16(4 ks, plech) CAX205556SEWR 14 284,30 2999,70 17 284,00 

151 PHM OBC 371,90 78,10 450,00 

P~íprava, p~edání vozu OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

Cena dopl~k~~ v~etn~~ montáže a lakováni 29 915,70 6282,30 36 198,00 

Cena 1 vozu v~etn~~ mimo~ádné výbavy, p~íslušenství a dopl~k~~ 691 155,37 145 142,63 836 298,00 

Sleva na 1 v~z (bez ceny dopl~k~) 41% 271 108,26 56 932,74 328 041,00 

Cena 1 vozu po slev~~ 420 047,11 88 209,89 508 257,00 

Po~et voz~~ celkem (ks) 	 1 420 047,11 88 209,89 508 257,00 



1 

OPI S 

.71 

OPIS lot:0113A 

t.• 

OprAvniirif lc za,stupovárif 

Olichodnf spole~nost ŠKODA AUTO a.s. se skliem Mladá Boleslav, 	Václava Klementa 869, 
Ps~~ 293 60, I~O: 00177041, zapsaná V obchodním rejst~íku vedeném M~stským soudem 
V Praze odd 13, vložku 332, pod spisovou zna~kou Rg B 332 (ale jen „spole~nost") pov~~ila 
svého zam~stnance pane Miroslava Bláhu narozeného .dne 5. 10. 1980, s ("~inností 
od 1. 3. 2015 ~innosti vedoucího prodeje ~eskti republika. 

Na véklad~~ tohoto pov~~ení v souladu ag • 430 ob~anského ziikonlku zastupuje 
pan Miroslav  MUM  spole~n~~ s dalším k zastupování aPrilvrignÝin zam~stnancem spole~nosti 
nebo spole~n~~ se ~lenem p~edstavenstva spole~nosti spole~nost ve všech jedfuinfch, k nimi 
p~i výše uvedené ~innosti obvykle dochází, pokud hodnota jejleh p~edm~tu 
nep~ekro~f 36 mil.  Ka.  
Pan Miroslav Bláha je oprivn~n výše uvedenou ~innost vykonávat v rámci svého pracovn~ho 
pom~ru a svého funk~ního za~azeni ve spole~nosti. Pan Miroslav Blaha  flan,  oprávn~n  
*Mkt  toto pov~~enf a související oprivn~nl k zastupovánl na daišt osoby. 

Toto pov~~ení a s nfm související oprávn~ní k zastupování platí do jeho odvoldní.. 
Toto pov~~eni a a nim souvisejlci oprávn~ní pozbývá platnosti také skon~ením pracovního 
pom~ru mezi panem Miroslavem Biáhou a spole~ností nebo zm~nou funkce zastávan~~ panem 
Miroslavem 1316hou ve spole~nosti. 

V Mladé  Wesley!  dne 3, 3, 2015  

	• 	
~len p~edstavenstva 	
ŠKODA AUTO  ass. 	

JA,  Miroslav Mile, vedoucí prodeje ~eská republika obchodní spole~nosti ŠKODA AUTO  ass,.  
svým níže provedeným podpisem toto pov~~eni a oprávn~ní beru na v~doml a tento sv~d 
podpis prohlašuji za  oval  podpisový vzor. 

V Nadi) Bolesiavt dne.. / 	/4-F  
	AítO. 

- A 



Ov&
tC111j

.1 	Evoil Vágrierovotu 



Oprávn~ní k zastupování 
Obchodní spole~nost ŠKODA AUTO a.s se sídlem Mladá Boleslav, T~~ VAclava Klementa 869, 
PS~~ 293 60;  160: 00177041, zapsaná v obchodnfrn rejst~iku vedeném M~stským soudem 
V Praze odd B, vložka 332, pod spisovou zna~kou Rg. B 332 (dále jen „spole~nost") pov~~ila 
svého zam~stnance pana Ond~eje Pospfšila narozeného dne 11. 9. 1976, s tlanností 
od 1. 6. 2015 ~inností koorclinátor fleetového prodeje. 

Na základ~~ tohoto pov~~ení v souladu s § 430 ob~anského zákoníku zastupuje 
pan Ond~ej Pospíšil spole~n~~ s dalgm k zastupování oprávn~ným zam~stnancem spole~nosti 
nebo spole~n~~ se ~lenem p~edstavenstva spole~nosti spole~nost ve všech jednáních, k nimž 
p~i výše uvedené ~innosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich p~edm~tu 
nep~ekro~í 36 mil.  Ka.  

Pan Ond~ej Pospíšil je oprávn~n výše uvedenou ~innost vykonávat v rámci svého pracovního 
pom~ru a svého funk~niho za~azeni ve spole~nosti. Pan Ond~ej Pospíšil není oprávn~n 
p~enzišet toto pov~~enf a související oprávn~ní k zastupování na další osoby. 

Toto pov~~ení a s ním související oprávn~ni k zastupování platí do jeho odvolání. 
Toto pov~~ení a s ním související oprávn~ní pozbývá platnosti také skon~ením pracovního 
pom~ru mezi panem Ond~ejem Pospíšilem a spole~ností nebo zm~nou funkce zastávané 
panem Ond~ejem Pospíšilem ve spole~nosti. 

V Mlad~~ Boleslavi dne 07. 07. 2015  

  

Werner  Eichhorn 
~len p~edstavenstva 
ŠKODA AUTO a.s. 

Já, Ond~ej Pospíšil, koordinátor fleetov~ho prodeje obchodní spole~nosti ŠKODA AUTO a.s, 
svým níže provedeným podpisem toto pov~~ení a oprávn~ní beru na-  v~domí a tento sviij 
podpis prohlašuji za svúj podpisový vzor. 

V Mladé Boleslavi dne 	 41A'4~4 C- . 



vicitmate

Qv ~ iij L otcno opis stožoný

doslovn6 6oy4lasi s listinou ‚ ni
cloknou z 

riota
pov

itillr. Evo

V MOO UoteAtt‘i an rt. 

Podle ov~~ovaol knihy Magistrátu m~sta Mladá Boleslav  pd.  Oslo 

vidimace 66412017IF  
lento  ápiný opis obsahupci 2 strany 
souhlasí doslovn~~ s p~edloženou listinou, z niž byla po~izena a  late  list 
je: ov~~enou vidimovanou listinou 
obsahující 2 strany. 
Listina, z nit je vidimovani listina po~ízena, neobsahuje viditelný 
zailifovasi prvek,  lent  je sou~ásti obsahu právalho významu této listiny. 
V Mlad~~ Boleslavi dne 30.6.2017 
Jana Jankb,  °Mugs(  osoba,  Mori  vtdimact provedla. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

